
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  29 мая  2019 года                               №  826 

                                                     г. Архангельск 

 

Об утверждении  документации по планировке территории (проекта 

планировки и проекта межевания) по объекту «Строительство и 

реконструкция системы водоснабжения пос. Соловецкий» 

муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое» 

Приморского района Архангельской области  

 

         

             В соответствии с пункта 5 и пунктом 13 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании 

протокола общественных обсуждений № 35 от 24.04.2019, заключения по 

результатам общественных обсуждений  от  24.04.2019 года на основании 

обращения МКУ «Управление по капитальному строительству» от 19 марта 

2019 администрация муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»  постановляет: 

 

1.   Утвердить документацию по планировке территории (проект 

планировки и проект межевания территории) по объекту «Строительство и 

реконструкция системы водоснабжения пос. Соловецкий»  муниципального 

образования  «Сельское поселение Соловецкое» Приморского района 

Архангельской области, разработанную проектной организацией – ИП 

Демин А. А.  

2. Опубликовать данное постановление и утвержденную 

документацию по планировке территории  в бюллетене "Вестник 

Приморского района" и на официальном информационном сайте 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район».   

 

 

Исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                          Ю. А. Елфимов 

 

 
       


